QUIM NABt
> Co

CÂMARA MUNICIPAL DE JOAQUIM NABUCO/P
CASA JUBAL PROTÁSIO DE CARVALHO

REQUERIMENTO Nº 063/2025

Indicação: Ao Gabinete da Prefeita de Joaquim Nabuco/PE
EXMA. SRA. MÁRCIA ROBERTA BARRETO
Prefeita de Joaquim Nabuco/PE
c/c
A Secretaria de Infraestrutura de Joaquim Nabuco/PE
ILMO. SR. CLEYTON PAGÉU
Secretário de Infraestrutura

Autora do requerimento: Vera. Elionais de Cássia Da Silva Santos..

o O(s) vereador(es) que este subscreve(m), no uso de suas atribuições legais e regimentais,
considerando a aprovação da matéria pelo Plenário desta Casa Legislativa, vêm respeitosamente
requerer, que sejam adotadas as seguintes providências:

e Solicito manutenção na iluminação pública do engenho Bom Gosto, pois há

algumas postes com suas lâmpadas apagadas.

Certo de poder contar com a compreensão e acatamento, renovo meus votos de estima

e consideração, me coloco a disposição para os esclarecimentos e justificativas necessárias.

Justificativa - Oral —

Plenário da Câmara de Vereadores
Joaquim Nabuco-PE, em 09 de abril de 2025.

A -

Elionais De Cássia Da Silva Santos
Vereadora

Autora do requerimento

PREFEITURAMUNICIPAL
DE JOAQUIM NABUCO-PE
CNPJ 10.192.441/0001-96

RECEBIDO